۱- Comte du Sacré palais du Latran - قصر لاتران را یکی از معاصران نروه نرون «Neron» امپراطورو بنام پلوتیوس لاترانوس «Ploutius Lateranus» بنا نهاده برد که «نرو» او را برای ضبط اموالش هلاک کرد. این قصر را قسطنطین کبیر امپراطور روم پاپ ملکباد «Melchiade» بخشید و چندی مقرر پاپ بود و از سال ۱۲۵۹ هـ (۱۸۴۳ م) بموزه آثار عتیقه عیسوی تبدیل یافت و امروز در اختیار پاپ است.

۲- Cardinal Borghese. ۳- (Gènes) Genova. ۴- (Barcelone) Barcelona.

۵- Duc de Lerma.

۶- Prado. ۷- Francis Cottington. ۸- Alcala. ۹- Aranjuez.